CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

CANDIDATOS HABILITADOS À ELEIÇÃO

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Carandaí,

através da Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução nº 05/2023 de 29/03/2023, TORNA PÚBLICO

a relação nominal final dos candidatos habilitados à eleição do processo de escolha dos membros do

Conselho Tutelar.

** O nº do candidato foi escolhido pelo próprio candidato, e seguiu as determinações do TRE-MG na Resolução nº 1243/2023.

Carandaí, 07 de julho de 2023

Comissão Eleitoral

- Simone Maria Gonçalves

- Sirleia de Souza Martins

- José Resende Baeta

- Alex Sandro Simões da Cunha

NOME COMPLETO
Nº DO

CANDIDATO **

Angelica Aparecida Vieira Pereira  333

Camila Maria Pereira Andrade Ferreira 111

Claudionice Moreira de Assis 644

Cristiene Aparecida de Sales Soares 110

Franciane Carolina Neves da Silva 200

Heulen Rodrigues da Costa 313

Jessica Cristina do Carmo Pinto 102

Larissa Jaqueline da Silva 666

Leidimar Maria da Silva Cardoso 555

Leticia Mara Barbosa de Sousa 151

Lucélia Lidiane dos Reis 444

Maria Eduarda de Assis Gomes 420

Mariele da Silva Souza 222

Monica Franciele Aparecida Neto 770

Renata Cinthia de Oliveira 777

Thaynara Jeniffer de Souza Rodrigues 225

Zita Maria Nogueira 123